
Biograf Český Ráj 
Jičín, 17. Listopadu 47  

     Biograf Český Ráj 

On-line nákup vstupenek a informace o filmech na www.biografjicin.cz
U představení s označením přístupnosti  18  vyžadujeme dovršení požadovaného věku diváka  a  u vstupu do kinosálu předložení občan-
ského průkazu , nebo jiného dokladu  s  fotografií a datumem narození.  Předprodej v MIC na Valdštejnově náměstí nebo hodinu před 
projekcí v naší pokladně. Zakoupené vstupenky nepřijímáme zpět ani nevyměňujeme. Brýle pro 3D představení zakoupíte na pokladně 
biografu , nebo v předprodeji za 25 Kč. Brýle jsou nové a stávají se Vaším majetkem, je možné je použít opakovaně.   
          Změna programu vyhrazena! 

Program je sestavován ve 2týdenních cyklech. Nový cyklus je zveřejněn zpravidla ve středu s týdenním předstihem. 
Kompletní informace o filmech, trailery, ceny a online vstupenky najdete na našem webu.

13. - 26. března  2025
datum / den / čas titul stopáž / přístupnost / znění / žánr / země

13/3 Čt 10:00 AGENT ČUNÍK 86 P čz dobrodružný, anim. VB
   17:00 ČARODĚJNICE A LOVEC 101 12 čz fantasy, akční NĚM 
   19:30 ÚTĚK 85 P čz drama, rodinný ČR  
14/3 Pá  17:00 JAKO Z DIVOKÝCH VAJEC 84 P čz animovaný THA 
   19:30 VILÉM TELL 133 12 tit drama, histor.  ŠV,VB 

15/3 So 15:00 AGENT ČUNÍK 86 P čz dobrodružný, anim. VB 
   17:00 ČARODĚJNICE A LOVEC 101 12 čz fantasy, akční NĚM 
   19:30 VILÉM TELL 133 12 tit drama, histor.  ŠV,VB 

16/3 Ne  15:00 AGENT ČUNÍK 86 P čz dobrodružný, anim. VB 
   17:00 ČARODĚJNICE A LOVEC 101 12 čz fantasy, akční NĚM 
   19:30 MOŘE NA DVOŘE  102 P čz komedie ČR 

17/3 Po  17:00 ÚTĚK 85 P čz drama, rodinný ČR
   19:00 ANORA OSCAR 2025  139 15 tit komedie  USA 

18/3 Út 16:30 ZUŠ -  KONCERT HUDEBNÍCH OBORŮ        koncert
   19:00 ANDREA BOCELLI 30: OSLAVA JUBILEA 152  P tit hudební IT

19/3 St 10:00 BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ 118 12 čz romantická komed. USA 
   19:00 ALEŠ VANČURA: CESTA HRDINOV SNP        cest. přednáška  
20/3 Čt 16:45 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 100 P čz komedie ČR
   19:00 HANS ZIMMER & FRIENDS: DIAMOND IN THE DESERT /DOLBY ATMOS/
      158 P tit hudební USA  
21/3 Pá 17:00 SNĚHURKA  101 P čz animovaný, rodin. USA 
   19:30 NOVOKAIN 110 15 tit akční, komedie USA 

22/3 So 15:00 JAKO Z DIVOKÝCH VAJEC 84 P čz animovaný THA 
   17:00 SNĚHURKA  101 P čz animovaný, rodin. USA 
   19:30 POSLEDNÍ NÁDECH  92 12 tit thriller, drama    VB, USA 

23/3 Ne 15:00 NEDĚLNÍČEK  60 P čz pásmo pohádek   ČSR 
   17:00 SNĚHURKA  101 P čz animovaný, rodin. USA 
   19:30 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 100 P čz komedie ČR

24/3 Po  17:00 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT!? 100 P čz komedie ČR
   19:30 NOVOKAIN 110 15 tit akční, komedie USA 

25/3 Út  17:00 POSLEDNÍ NÁDECH  92 12 tit thriller, drama    VB, USA 
   19:00 QUEER  136 15 tit drama IT,USA 

26/3 St 10:00 TICHÁ POŠTA  97 P čz dobrodr., rodinný ČR
   17:00 BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU ŠÍLENÁ 118 12 čz romantická komed. USA 
   19:30 JAK SE NÁM TO MOHLO STÁT !? 100 P čz komedie ČR

PŘIPRAVUJEME: (vstupenky jsou již v prodeji) 

29/3 So 17:00 IMAGINE DRAGONS: LIVE FROM THE HOLLYWOOD BOWL   hudební 

30/3 Ne 15:00 NA KOUZELNÉM PALOUČKU: HOSTÉ JŮ A HELE         divadlo Loudadlo pro děti 

31/3 Po 19:00 HONZA KŘÍŽEK: VZPOMÍNKY NA RADIMA HLADÍKA A BLUE EFFECT     
             hudební recitál 

8/4 Út 19:00 HYPNOTIZÉR JAKUB KROULÍK                           show

10/4 Čt 19:00 RACEK - DEJVICKÉ DIVADLO /DERNIÉRA/       přímý přenos z Dejvického divadla

13/4 Ne 19:00 ANDRÉ RIEU: 75. NAROZENINY -  THE DREAM CONTINUES      koncert

21/10 Út 18:00 MATĚJ HOUŠKA: OD PRAMENE POTOKA AŽ K MOŘI    přednáška, diashow

K
I
N
A
ŘI *K
Y ASOCIACE

PROVOZOVATELŮ
KIN

Středeční dopolední promítání 
nejen pro seniory  

Projekce za sníženou cenu - vstupné 70 Kč 

BRIDGET JONESOVÁ: LÁSKOU 
ŠÍLENÁ 
Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, pra-
štěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka taková, 
jakou ji máme rádi.

TICHÁ POŠTA 
Tichá pošta vypráví skutečný příběh o odvaze 
malých i velkých hrdinů, který se odehrává v 
zimě roku 1945 v zasněžených Krkonoších. Toto 
napínavé zimní dobrodružství vzniklo podle kniž-
ní předlohy spisovatele Jiřího Stránského.


